2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2012 г.                                     село Новолитовск                                        №  27

Об отмене решения муниципального комитета № 14 от 04.05.2012 г. «О внесении изменений в решение муниципального комитета № 7 от 12.11.2010 г. «Об установлении земельного налога на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района»

Руководствуясь Налоговым Кодексом Российской Федерации, муниципальный комитет

РЕШИЛ:
1. Отменить решение муниципального комитета от 04.05.2012 г. № 14 «О внесении изменений в решение муниципального комитета № 7 от 12.11.2010 г. «Об установлении земельного налога на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения».

Председатель муниципального комитета
 Новолитовского сельского поселения                                                      О.К. Мишков